平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○○○○○
○○○部 ○○○○○○ 様
　株式会社○○○○○○○○
　担当：○○○課○○○○○○
○○○展示会開催のご案内
拝啓　初冬の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび弊社におきまして、長年開発を進めてまいりました「○○○○○○○○○○」が商品（製品）化の運びとなり、来春より販売を開始することとなりました。
　同商品（製品）は、弊社の開発した○○○○○○○○○○の○○○○○により○○○○○○○○○○をすることができるようになりました。○○○○○○○○○○の○○○○○○○○○○の方々に、大変ご好評をいただけるものと信じております。（商品・製品の売りなど）
　つきましては、この新商品（製品）を含めた弊社の展示会を、下記のとおり開催いたしますので、ぜひこの機会にご来場いただき、ご高批いただければ幸いです。
　まずは書中をもってお知らせ申し上げます。
敬具
記
　■日　 時：平成○○年○○月○○日（○）　○○：○○〜
　■会　 場：○○○○ホール　○○○○の間
　　 会場（弊社ブースなど）については、別紙の案内図をご覧ください。
尚、出欠のご連絡は、○○月○○日（○）までにご連絡いただければ、弊社から入場券を送付させていただきます。何卒よろしくお願い申し上げます。
以上